
 

 

 
 

2021 11 12 Detta brev sänds till ordförandena i Bohusdistriktets föreningar för 

info och spridning till funktionärer och medlemmar 
 
Snart är vi igång med SPF-appen! 
På ordförandekonferensen visade Anders Sandblom SPF-appen. Appen väckte stort 
intresse och nu har vi undersökt önskemål om och förutsättningar för att ansluta 
förenigarna till denna APP. 
 
Vad är bra med SPF-Appen? Några exempel 

• Föreningen får ut info till medlemmarna utan administration. Infon hämtas 
direkt till appen från föreningarnas, distriktets och förbundets hemsidor 

• Medlemmarna får genom ett knapptryck fram all info från sin egen förening, 
från Bohusdistriktet och Förbundet 

• Föreningen kan hämta inspiration från andra föreningars aktiviteter och 
program. På det sättet kan appen vara en idébank när program skall planeras 

• Om en person som vill bli medlem kan man på stående fot hjälpa till med det. 

• Ickemedlemmar kan snabbt få info om medlemskap mm i en SPF-förening 
 

Distriktsstyrelsen ser Appen som ett led i att vara en organisation i tiden, att attrahera 
nya och nyblivna pensionärer samt underlätta kommunikationen med befintliga 
medlemmar. Därför har vi beslutat att stå för kostnaderna det första året.  
 
Efter ett år, i slutet av 2022 utvärderar vi nyttan. De föreningar som då är nöjda och 
vill fortsätta med appen får fortsättningsvis bekosta anslutningen själva. Kostnaden i 
nuläget är 3 kr per medlem/år + moms, dvs ca 3.75 kr.   
 
Firman påbörjar omgående arbetet med att ansluta föreningarna och distriktet. 
Vi erbjuds ett eller flera tillfällen till introduktion via ZOOM redan i slutet av november 
och början av december. Vi börjar sen att testa och har då möjlighet till support.  
 
OBS! Det är viktigt att föreningarnas och distriktets hemsidor är uppdaterade och 
hålls aktuella. Tips från firman är att vi särskilt skall lägga kraft på att fortlöpande 
lägga in info under Senaste Nytt.  
 
Vi kommer ut med mer info efter hand och önskar redan nu lycka till! 
 
Distriktsstyrelsen genom 
Ann-Christine Baar ac@baar.se tel 0737082835 

mailto:ac@baar.se

